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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51404058M

2. Data e Regjistrimit 04/02/2025
3. Emri i Subjektit BIOFERM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 09/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Mazrek, Zk. 2625, Nr pasurie 19/6-ND, 
Tiranë 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim amballazhim dhe tregëtim të produkteve të bletës 
si: bletë, mjaltë, propolis, qumësht të mëmave të bletës, 
polen. Materiale dhe nënprodukte të tjerë si farë djathi. 
Prodhime artizanale të kujdesit të lëkurës, krem, pomade, 
serum, larës, qiri etj me nënproduktet e bletës dhe lëndeve 
ndihmese bimore. Importim dhe shitje të aksesorëve të 
ndryshëm mbështetës.
Blendi Dobrovoda10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/01/2025 Deri: 09/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Irxhana Dobrovoda
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Blendi Dobrovoda
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HONEYBEE
E-Mail: xdobrovoda@gmail.com  
Telefon: 0692170022  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-409308-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-444637-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.04.2025 per ndryshim objekti te 
aktivitetit.
Objekti ishte            ("Prodhim amballazhim dhe tregëtim të produkteve të bletës si: bletë, 
mjaltë, flete dylli, propolis, qumësht të mëmave të bletës, polen. Materiale dhe nënprodukte 
të tjerë si farë djathi. Prodhime kozmetike me produktet e bletes etj.")          u be            
("Prodhim amballazhim dhe tregëtim të produkteve të bletës si: bletë, mjaltë, 
propolis, qumësht të mëmave të bletës, polen. Materiale dhe nënprodukte të tjerë si 
farë djathi. Prodhime artizanale të kujdesit të lëkurës, krem, pomade, serum, larës, 
qiri etj me nënproduktet e bletës dhe lëndeve ndihmese bimore. Importim dhe shitje 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126F1AF0-BA76-421C-801D-830D65507ECA
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të aksesorëve të ndryshëm mbështetës.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-462107-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e adresës kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Mazrek, 
Zk. 2625, Nr pasurie 19/6-ND, Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
"Merlami", Nd.Nr26/2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 07/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC79E59-4156-4F29-94B3-A79246450A26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461FF045-3815-4D83-8CED-D8753B080185

